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Lähde: Tilastokeskus, työvoimatutkimus 26.4.2019
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Kuntien työllisyys maaliskuussa 2019: -0,3 % (12 kk liukuva keskiarvo).



Työmarkkinoiden tila
Työttömyys- ja työllisyysasteen trendi,
prosenttia 
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Lähde: Tilastokeskus, työvoimatutkimus 26.4.2019, ennuste VM Taloudellinen katsaus, kevät 2019 
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työllisyys, 
15-74-vuotiaat
12 kk liukuva keskiarvo

3

Lähde: Tilastokeskus työvoimatutkimus 26.4.2019

450

460

470

480

490

500

510

520

530

540

550

2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018

Tuhatta henkeä



Työllisyystietoja 
työ- ja elinkeino-
ministeriön 
työnvälitys-
tilaston mukaan 
maaliskuu 2019
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Työ- ja elinkeinoministeriö, Tilastokeskus 26.4.2019


